[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 16
д. Воронино                                                                                                          06.09.2022
                                                                                                      8-е  собрание  4-го созыва

Об определении автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2023году на территории Воронинского сельского поселения за счет субсидии из областного бюджета
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»,
Совет  Воронинского сельского поселения решил:

1. Определить автомобильные дороги местного значения, подлежащие ремонту в 2023году на территории Воронинского сельского поселения, за счет субсидии из областного бюджета согласно приложению.
2. Настоящее решение направить и.о. Главы Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения  и размещения на сайте /www.voronadm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Воронинского                                           И.Б. Башарова

сельского поселения
и.о. Главы поселения                                                                    Т.В. Ершова
Приложение к решению Совета Воронинского  сельского поселения
от 06.09.2022 № 16
Перечень автомобильных дорог
Воронинского сельского поселения подлежащих ремонту в 2023году
за счет субсидии из областного бюджета
	№ п/п
	Наименование
	Объем работ, кв.м.
	Вид покрытия
	Вид ремонта

	1
	Дорожная сеть, д. Новомихайловка, ул. Центральная
	1000
	асфальт
	асфальтирование